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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden havde en produktion af øl i
gang under kontrolbesøget. Virksomheden redegjorde for
procedurer ved bryg af øl og har kort redegjort for kontrol af
alkoholprocent. Virksomheden har desuden redegjort for
produktion af Indian Pale, som var i gang under kontrolbesøget.
Opbevaring af færdigvarer og tørvare på lager blev desuden
kontrolleret under kontrollen.
Virksomheden er generelt vejledt omkring vand til brug i
produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulv i
bryghuset, tanke til brygning, slanger, udstyr til brygning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er gennemgået
med fokus på kritiske kontrolpunkter. Procedurer for
varemodtagelse og procedurer for tilbagetrækning er også
gennemgået ved kontrolbesøget.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Øl, La Blanche, produceret af bryghuset.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, pilsner
malt, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer og stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i vareoptælling og forbrug af økologisk
pilsner malt, herunder balanceopgørelser og
sporbarhedskontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, økologisk pilsner mals,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


